深圳市景旺电子股份有限公司 关于可转债转股结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市景旺电子股份有限公司(下称"公司")于2019年4月25日在,海 证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)及指定信息披露媒体上披露了《景 旺电子关于可转债转股结果暨股份变动公告》(公告编号: 2019-036)。现对前述 公告关于可转债转股情况做如下补充:

截至 2019 年 4 月 23 日,累计已有人民币 960,420,000 元"景旺转债"转换 为公司 A 股股票, 累计转股股数为 19,265,436 股, 占本次可转债转股前公司已 发行股份总额的 4.69%。

自 2019 年 4 月 1 日至 2019 年 4 月 23 日, 共有 644, 035, 000 元"景旺转债" 转换成公司股票,累计转换的股份数量为12,918,931股,占可转债转股前公司 已发行股份总额的3.14%。

除对上述内容补充说明外,《景田电子关于可转债转股结果暨股份变动公告》 (公告编号: 2019-036) 其他内容不变。

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会 2019年4月26日